
 

 

                          2020 年 4 月 

 

皆様へ 

               株式会社アイフィス 

東京都文京区水道 2-10-13 

電話：03-5395-1201    

FAX：03-5395-1206 

担当 石渡・小原愛 

 

 

『第 117 回 東料産直サンプル試食会』開催中止のご連絡 

 

 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2020 年 5 月 14 日（木）に開催を予定しておりました『第 117 回 東料産直サン

プル試食会』につきまして、国内外での新型コロナウイルスの感染が拡大する状況を鑑

み、誠に残念ではございますが開催を中止させていただくことと致しました。 

毎月開催する本会にお運びくださる飲食店の皆様、全国各地より自慢の地域産品紹介の

ために参加してくださる生産者の皆様の健康面、安全面を最優先に考えた結果でござい

ます。 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


